
UCHWAŁA NR 1448/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), § 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 5 

uchwały budżetowej Rady Powiatu Cieszyńskiego nr XLVII/384/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Przeniesienia w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
855  Rodzina 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

  wydatki bieżące, w tym: 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

6 000 6 000 

razem: 6 000 6 000 

§ 2.  

Przeniesienia z rezerw: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
750  Administracja publiczna 

 75020 Starostwa powiatowe 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 5 000 

758  Różne rozliczenia 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

  Rezerwy, w tym: 

  - rezerwa ogólna 

5 000  

razem: 5 000 5 000 

   

§ 3.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 
 

§ 4.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C359D42-FA2E-486F-81D6-A5310BB810A8. Podpisany Strona 1



   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C359D42-FA2E-486F-81D6-A5310BB810A8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 1448/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 6 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


